

Ferienlager Musikhaus Zweisimmen GmbH Untere Tüllstrasse 2 3770 Zweisimmen Telefon 033 722 21 88 into@ferienlager-musikhaus.ch www.ferienlager-musikhaus.ch

# **Preise**

## Für Lager mit Kinder

Selbstkocher ab CHF 20.00 / pro Person und Nacht
Halbpension ab CHF 38.00 / pro Person und Nacht
Halbpension mit Lunch ab CHF 44.00 / pro Person und Nacht
Vollpension ab CHF 48.00 / pro Person und Nacht

## Für Lager mit Erwachsenen 16 Jahre +

Selbstkocher	ab CHF 20.00 / pro Person und Nacht
Halbpension	ab CHF 42.00 / pro Person und Nacht
Halbpension mit Lunch	ab CHF 50.00 / pro Person und Nacht
Vollpension	ab CHF 54.00 / pro Person und Nacht

#### Für Wochenende Erwachsene

Selbstkocher 1 Nacht	ab CHF 25.00 / pro Person und Nacht
Selbstkocher 2 Nächte	ab CHF 24.00 / pro Person und Nacht
Zimmer und Frühstück	ab CHF 35.00 / pro Person und Nacht
Halbpension	ab CHF 50.00 / pro Person und Nacht
Vollpension	ab CHF 63.00 / pro Person und Nacht

#### Wohnung

Pauschal CHF 250.00 / pro Nacht
Studio mit WC und Dusche CHF 80.00 / pro Nacht
Alle Preise inkl. Kurtaxen, MwSt., Nebenkosten und W – Lan.